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■製品のカラーは印刷のため、実際とは若干異なって見える場合があります。　■製品の外観・仕様などは、改良のため予告なく変更する場合があります。

http://www.arai.co.jp/

2002年ＡＭＡスー パ ー バ イク、
2006 年 MOTO-GPクラスチャンピ
オン、今季もそして来シーズンも世界
最高峰 MOTO-GP に参戦するベテラ
ンライダー、ニッキー・ヘイデン選手
の最新レプリカモデル「RX-7 RR5 
NICKY CAMO」の登場です。
今シーズン、母国でもある MOTO-
GP アメリカラウンドよりスペシャル
カラーとして使用。バイクレース最高
峰での過酷な戦いを表す迷彩柄のカモ
フラージュカラーをベースに、戦闘的
なデザインながらも彼の顔が描かれ、
一見オープンフェイスヘルメットの様な
インパクトのある斬新なデザインに仕
上がっています。
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製品仕様

モデル名：PB-SNC RX-7 RR5 NICKY CAMO
帽体：PB-SNC（ペリフェラリー・ベルテッド・ストラクチュラル・ネット・コンポジット）
規格：SNELL M2010／JIS
内装：ハイフィッティング冷・乾内装（オプションにて調節可能‐特許）／FCS
サイズ：（54）（55-56）（57-58）（59-60）（61-62）cm
メーカー希望小売価格：￥60,000
（　　　　　　税込：￥63,000）（　　　　　　税込：￥64,800）

サイズ
（54）
（55-56）
（57-58）
（59-60）
（61-62）

注文番号
JANコード

パーツ名
JANコード

4530935384136
4530935384143
4530935384150
4530935384167
4530935384174

スーパーアドシスJホルダー
RR5 NICKY CAMO

5247
4530935384372

¥2,200　　　　　　　
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PB-SNC RX-7 RR5〈ニッキー・カモ〉


