



Racing Specialities

ARAI NEWS



2002年AMAスーパーバイク、
2006年MOTO-GPクラスチャンピオン、今季もそして来シーズンも世界最高峰MOTO-GPに参戦するペテランライダー、ニッキー・ヘイデン選手の最新レプリカモデル「RX-7 RR5 NICKY CAMO」の登場です。

今シーズン、母国でもあるMOTO-GPアメリカラウンドよりスペシャルカラーとして使用。バイクレース最高峰での過酷な戦いを表す迷彩柄のカモフラージュカラーをベースに、戦闘的なデザインながらも彼の顔が描かれ、一見オーブンフェイスヘルメットの様なインパクトのある斬新なデザインに仕上がっています。

FCS
Facial Contour System

DRY-COOL
ADVANCED FABRIC LINING

PB-SNC RX-7 RR5 〈ニッキー・カモ〉
NICKY CAMO

アーフ
プラスαの安全性能
SNELL規格

衝撃をかわす、滑らかなフォルム
R75
SHAPE

サイズ	JANコード
(54)	4530935384136
(55-56)	4530935384143
(57-58)	4530935384150
(59-60)	4530935384167
(61-62)	4530935384174

パーツ名	スーパーADシスJホルダー RR5 NICKY CAMO
注文番号	5247
JANコード	4530935384372
メーカー希望小売価格	¥2,200 (2014年3月31日まで) 税込¥2,310 ¥2,376 (2014年4月1日より) 税込¥2,376

製品仕様

モデル名: PB-SNC RX-7 RR5 NICKY CAMO
帽体: PB-SNC (ペリフェラリー・ペルテッド・ストラクチュラル・ネット・コンポジット)
規格: SNELL M2010/JIS
内装: ハイフィッティング冷・乾内装 (オプションにて調節可能 - 特許) / FCS
サイズ: (54) (55-56) (57-58) (59-60) (61-62) cm
メーカー希望小売価格: ¥60,000
(2014年3月31日まで) 税込: ¥63,000 (2014年4月1日より) 税込: ¥64,800



<http://www.arai.co.jp/>

■製品のカラーは印刷のため、実際とは若干異なって見える場合があります。

株式会社アライヘルメット 〒330-0841 さいたま市大宮区東町2-12 TEL (048) 641-3825

■製品の外観・仕様などは、改良のため予告なく変更する場合があります。

2013.12